

14/2006/OŠD NR

1 ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536- §565 a ďalších zákonov č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

- | | | |
|--------------------------|---|--|
| Objednávateľ | : | Telekomunikačný úrad Slovenskej republiky
Továrenská 7, Bratislava |
| Zastúpený | : | Ing. Milan Luknár – predseda úradu |
| Vo veciach technických | : | Ing. Jaroslav Dohnal |
| IČO | : | 30844355 |
| DIČ | : | 2020872689 |
| Bankové spojenie | : | Štátna pokladnica, Bratislava |
| Číslo účtu | : | 7000136049/8180 |
| ďalej len „objednávateľ“ | | |
| Zhotoviteľ | : | JUVIS spol. s r.o. , Na priehon 82 , 949 05 , Nitra |
| Zastúpený | : | Valkovič Eubomír
Ing.Kubica Roman |
| Vo veciach technických | : | Labuda Peter |
| IČO | : | 34116711 |
| DIČ | : | 2020410271 |
| IČ DPH | : | SK 2020410271 |
| Bankové spojenie | : | UNIBANKA a.s. Nitra |
| Číslo účtu | : | 5515599/1200 |
| Registrácia | : | Okresný súd Nitra |
| Oddiel | : | Sro vložka číslo 1089/N |
| ďalej len „zhotoviteľ“ | | |

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1.Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo (ďalej len „ZoD“) je „Obhliadka staveniska.“
- 2.1.1.Názov stavby : „Zateplenie fasády a strechy vrátane hydroizolácie“
- 2.1.2.Miesto stavby: budova OŠD Nitra - Chmelová dolina 18 ,

III. PREDMET PLNENIA

- 3.1.Predmetom tejto zmluvy je vykonanie prác v zmysle prílohy č.1 , ktorá je neoddeliteľnou súčasťou ZoD a to:
- Stavebné práce podľa rozpočtu stavby
 - Predmet plnenia bol vypracovaný na základe obhliadky staveniska.
- 3.2.Zhotoviteľ vykoná dodávku a montáž predmetu plnenia uvedeného v bode
- 3.1. vrátane montážneho materiálu s vlastnými kapacitami

1.1 IV.ČAS PLNENIA

4.1.Termíny plnenia jednotlivých častí predmetu zmluvy podľa čl. III sú nasledovné:

začatie prác : 21.11.2006

ukončenie : 15.12.2006

V prípade priaznivých klimatických podmienok.

4.2.Dielo podľa článku III tejto zmluvy sa považuje za splnené podpisom zápisnice o preberacom konaní, vrátane revízných správ, atestov, záznamov v zmysle STN. Termín odovzdania diela zhotoviteľ oznámi objednávateľovi 3 dni vopred.

V.CENA

5.1.Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.III tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona Národnej rady SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov , Vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z. , ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

5.2.Celková cena diela podľa čl.III činí :

základ DPH 19%	649 056,50 Sk
DPH 19 %	123 320,70 Sk
Cena za dielo spolu	<u>772 377,20 Sk</u> 

Slovom: sedemstosedemdesiatdvatisictristososedemdesiatsedem korún 20/100

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1.Zhotoviteľ bude objednávateľovi fakturovať vykonané práce priebežne , po vykonaní ucelených celkov , na základe odsúhlaseného súpisu vykonaných prác. Faktúry budú doložené odsúhlaseným položkovitým súpisom vykonaných prác. Splatnosť faktúr po odsúhlasení príloh je 14 dní odo dňa doručenia.Zálohová faktúra vo výške 25% z celkovej ceny stavby je splatná 3 dni po zahájení stavby.
- 6.2.Cenová úroveň diela je rok 2006.

VII.ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A ZÁRUČNÁ DOBA

- 7.1.Zhotoviteľ zodpovedá za to ,že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve so štandardnou akosťou podľa platných predpisov.



- 7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi.
- 7.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4. Záručná doba na práce je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Odovzdanie diela sa vykoná písomnou formou za prítomnosti oboch zmluvných strán a ich súhlasného stanoviska.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku.
- 8.3. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa možnosť napojenia na odber elektrickej energie za úhradu, odber úžitkovej vody na pracovisku.
- 8.4. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie predpisov BOZP a PO, ako aj o ochrane životného prostredia pri zhotovení diela. Všetky použité materiály na stavbe musia byť certifikované a musia spĺňať platné STN.
- 8.5. Objednávateľ určí prioritné objekty, ktoré budú realizované postupne po ukončení predošlých.
- 8.6. Zhotoviteľ zodpovedá za vzniknuté škody, ktoré spôsobí neodbornou manipuláciou pri výkone prác.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Zmluvné strany vzájomne dohodli sankcie za nedodržanie termínov tejto zmluvy nasledovne:
- 9.2. Ak sa dokončenie diela omešká z dôvodov na strane zhotoviteľa, môže objednávateľ požadovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania a zhotoviteľ je povinný zaplatiť.
- 9.3. Za omeškanie sa však nepovažuje doba o ktorú sa predĺži lehota realizácie z dôvodov ležiacich na strane zhotoviteľa vzhľadom na pridelenie finančných prostriedkov objednávateľa.
- 9.4. Ak bude so zaplatením faktúry v omeškani objednávateľ, môže zhotoviteľ fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania a objednávateľ je ju povinný zaplatiť.

X. POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA A OBJEDNÁVATEĽA

- 10.1. Zhotoviteľ bude priebežne informovať objednávateľa o stave rozpracovanosti diela na spoločných pravidelných kontrolných dňoch.
- 10.2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 10.4. Ak objednávateľ v priebehu zhotovenia diela bude požadovať práce nad rozsah schválenej projektovej dokumentácie, musí byť dohodnuté v dodatku k ZoD, za akých podmienok a v akom rozsahu budú práce zhotovené a akým spôsobom budú ocenené a platené.
- 10.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. III tejto Zmluvy.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne podpísané a potvrdené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2. Všetky právne a iné vzťahy, ktoré vyplynú pri realizácii a nie sú predmetom tejto zmluvy, budú sa riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov.
- 11.3. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si dve vyhotovenia ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
- 11.4. Obidve zmluvné strany potvrdzujú pravosť tejto zmluvy svojim podpisom a odtlačkom pečiatky. Zároveň zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali a že nebola urobená v tiesni ani za inak jednostranných podmienok.
- 11.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

V Nitre dňa 21.11.06

V Nitre dňa 21.11.2006

Telekomunikačný úrad Slovenskej republiky
810 06 Bratislava 16, Továrnská 7

PO BOX 18
TI

Objednávateľ:

Predbežná kontrola finančnej operácie,
ktorá je v súlade so SR - OEaS

Vykonal: PAVLUSOVÁ

Dňa: 21.11.2006

Podpis: [Signature]

Zhotoviteľ:

JUVIS spol. s r.o.
NA PRIEHON 82
949 05 NITRA
IČ DPH: SK2020410271
IČO: 34116711

[Signature] [Signature]

[Signature]

JUVIS spol. s r.o. Na Príehon 82, 949 05 Nitra

vec: Rozpočet stavby
názov stavby: Zateplenie fasády a strechy vrátane hydroizolácie
investor: Telekomunikačný úrad SR
miesto stavby: Chmelova dolina 18 , Nitra
Chmelova dolina 18 , Nitra

kód TSKP	popis prác	m.j	množstvo	cena za j.	cena spolu
----------	------------	-----	----------	------------	------------

Rekapitulácia:

Zateplenie fasády STO THERM CLASSIC					407296,3
Zateplenie a hydroizolácia strechy					241760,2
spolu:					649056,5
DPH	%		19,0		123320,7
SPOLU:					772377,3

JUVIS spol. s r.o.
NA PRÍEHON 82
949 05 NITRA
IČ DPH:SK2020410271
IČO:34116711

JUVIS spol. s r.o. Na Príehon 82, 949 05 Nitra

vec: Rozpočet stavby
názov stavby: Zateplenie fasády
investor: Telekomunikačný úrad SR
miesto stavby: Chmelova dolina 18 , Nitra
Chmelova dolina 18 , Nitra

kód TSKP	STO THERM CLASSIC	m.j.	množstvo	cena za j.	cena spolu
	Fasáda:				
práca	očistenie a penetrovanie podkladu	m2	323,524	50,0	16176,2
práca	lepenie polystyren hr.8cm	m2	274,460	90,0	24701,4
práca	lepenie polystyren hr.2cm ostenia,podhfady	m2	49,064	95,0	4661,1
práca	armovanie	m2	323,524	84,0	27176,0
práca	hmoždinky	ks	1646,760	6,0	9880,6
práca	podnáter	m2	323,524	22,0	7117,5
práca	omietka škrabaná	m2	323,524	90,0	29117,2
materiál	POLYSTYREN SF hr.2cm	m2	50,045	32,0	1601,4
materiál	POLYSTYREN SF hr.8cm	m2	279,949	128,0	35833,5
materiál	STO Baukleber	kg	1779,382	10,0	17793,8
materiál	hmoždinky	ks	1646,760	6,0	9880,6
materiál	STO Armierungsputz	kg	1035,277	54,0	55904,9
materiál	STO Systemgewebe	m2	323,524	51,0	16499,7
materiál	STOLIT K QS 2.0mm farebný	kg	970,572	63,0	61146,0
	Detaily:				
práca	mtz rohových lišt	m	98,000	30,0	2940,0
práca	mtz tesniacich gúm	m	145,500	20,0	2910,0
práca	mtz soklová lišta hr.8cm	m	46,300	30,0	1389,0
práca	mtz okapová lišta	m	47,500	30,0	1425,0
materiál	rohová lišta	m	99,960	39,5	3948,4
materiál	tesniaca guma typ 15 2/6	m	148,410	40,0	5936,4
materiál	soklová lišta hr.8cm	m	90,000	65,0	5850,0
materiál	okapová lišta	m	170,000	117,0	19890,0
	Klmpiarske práce:				
klamp.výr.	ukončujúce U profily na parapety	ks	28,000	65,0	1820,0
klamp.výr.	parapetné plechy 2,1m rš 270mm	ks	6,000	785,5	4713,0
klamp.výr.	parapetné plechy 1,5m rš 270mm	ks	3,000	673,2	2019,6
klamp.výr.	parapetné plechy 0,9m rš 270mm	ks	3,000	336,6	1009,8
klamp.výr.	parapetné plechy 0,5m rš 270mm	ks	2,000	448,8	897,6
klamp.výr.	oplech.nad balkonmi rš 650mm	m	5,500	692,0	3806,0
klamp.výr.	vetracie mriežky	ks	10,000	215,0	2150,0
	Bleskozvod:				
bleskozvod	dtz a mtz bleskozvod-uchytenie	sub	2,000	980,0	1960,0
bleskozvod	trubka el.29mm	m	12,000	32,0	384,0
bleskozvod	škatufa odbočná	ks	2,000	125,0	250,0
bleskozvod	revízna správa	sub	1,000	2200,0	2200,0
lešenie	mtz lešenia	m2	324,100	75,0	24307,5
	spolu:				407296,3
	DPH	%	19,0		77386,3
	Spolu:				484682,6

V Nitre dňa 21.11.2006

JUVIS spol. s r.o.
NA PRÍEHON 82
949 05 NITRA
IČ DPH:SK2020410271
IČO:34116711
Peter Labuda

JUVIS spol. s r.o. Na Priehon 82, 949 05 Nitra

vec: Rozpočet stavby
názov stavby: Zateplenie a hydroizolácia strechy
investor: Telekomunikačný úrad SR
miesto stavby: Chmelova dolina 18 , Nitra
Chmelova dolina 18 , Nitra

kód TSKP	popis prác	m.j.	množstvo	cena za j.	cena spolu
práca	mtz tep.izolácie striech	m2	144,000	90,0	12960,0
materiál	STYRODUR hr.10cm	m2	146,880	658,0	96647,0
práca	mtz hydroizolácie s kotvením	m2	144,000	168,0	24192,0
materiál	MONODACH VM	m2	158,400	192,0	30412,8
materiál	kotviace prvky	ks	1152,000	18,0	20736,0
práca	dtz a mtz konštrukcie antén	sub	3,000	2800,0	8400,0
práca	dtz atikového plechu	m	36,000	50,0	1800,0
práca	dtz klamp.žfabu	m	12,000	40,0	480,0
práca	dtz klamp.hákov	ks	13,000	20,0	260,0
práca	dtz klamp.zvodov	m	14,000	40,0	560,0
D+M	mtz atiky pz rš 400mm	m	36,000	420,0	15120,0
D+M	mtz okap.plechu pz rš 300mm	m	12,000	310,0	3720,0
D+M	mtz klamp.pz zvod 120	m	14,000	268,0	3752,0
D+M	mtz klamp.pz žfab 330	m	12,000	288,0	3456,0
D+M	olištovanie komína pz rš 120mm	m	3,200	210,0	672,0
bleskozvod	dtz a mtz bleskozvod-uchytenie	sub	1,000	4880,0	4880,0
bleskozvod	revízna správa	sub	1,000	2200,0	2200,0
lešenie	presun hmôt	%	5,000	230247,8	11512,4
	spolu:				241760,2
	DPH	%	19,0		45934,4
	Spolu:				287694,7

JUVIS spol. s r.o.
NA PRIEHON 82
949 05 NITRA
IČ DPH:SK2020410271
ICO:34116711